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Issy les Moulineaux
Le 31 janvier 2015

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 84 tireurs)

page 1/2

nom prénom série club date nais licence prés

ALTHERR Quentin 66 VILLE AVRAY 19/1/2004 280921590301présent
ANANE Anas PARIS TA 13/5/2004 270750340568présent
BARDINET Alexis 24 ISSY MOUSQU 2/2/2004 280921400334présent
BARTHELEMY Gabin 52 RUEIL MALMA 6/7/2005 280921540252présent
BESNAULT Jean Charles MEAUX CE 1/3/2004 260770700141présent
BIBRON Axel MEAUX CE 26/7/2004 260770700325présent
BLAIRON Colin VESINET US 9/2/2004 280781100160présent
BLONDEAU Ludovic MELUN VDS 17/2/2005 260770890321présent
BOUCHARLAT Antonin 6 BOURG REINE 9/6/2005 280922500260présent
BOUET Edouard SEVRES JE 27/10/2004 28092157 présent
BRANELLEC Etienne 19 RUEIL MALMA 6/1/2005 280921540273présent
CAMELERI Pierre PARIS CEP 1/5/2005 270750110307présent
CASTERAS Antonin 4 VILLE AVRAY 20/4/2004 280921590149présent
CAU Anatole 5 CHATILLON 19/3/2004 280922480157présent
CHAPON Louis PARIS CEP 23/3/2004 270750110316présent
CHAVANE Alexis PARIS CEP 29/9/2004 270750110700présent
CHOU Alexandre PARIS CEP 12/12/2005 270750110732présent
CIUCH Maxandre 15 COLOMBES 29/4/2005 280921450119présent
COLOMBIER Pierre Louis VILLE AVRAY 6/4/2004 280921590158présent
COUTEUX Cesar PARIS CEP 3/6/2004 270750110763présent
CREPY Pierre 53 ISSY MOUSQU 28/5/2004 280921400404présent
DAULON Maxendre 26 COLOMBES 13/1/2004 280921450215présent
DAZZA Alessandro PARIS RCF 16/11/2004 270750471039présent
DE PREMONVILLE Théo 32 ISSY MOUSQU 10/5/2004 280921400298présent
DEBOIS Gatien 37 ISSY MOUSQU 24/3/2005 280921400154présent
DELCOURT Achille PARIS RCF 5/10/2004 270750471066présent
DENOUAL Antoine BOIS COLOMB 8/3/2004 28092141 présent
DESBOIS Maxime 58 ISSY MOUSQU 9/11/2005 280921400309présent
DESSUS DE CEROU Amb RUEIL MALMA 25/8/2004 280921540583présent
DOMAS Robin 14 RUEIL MALMA 13/4/2005 280921540308présent
DROBINSKY Ruben 19 SURESNES CE 7/5/2004 280921600186présent
DROUINEAU Arthur 66 ISSY MOUSQU 24/3/2005 280921400310présent
DUBOIS DUROSINI Marc PARIS CEP 4/10/2004 270750110362présent
DUGELAY Enzo 12 ISSY MOUSQU 30/6/2004 280921400166présent
ETGENS Vincent 22 ANTONY 5/3/2004 280921380463présent
FONTAINE Emmanuel ISSY MOUSQU 14/12/2005 280921400299présent
FRANCK Raphael 25 ST CLOUD 24/4/2004 280922170101présent
GOBIN Marc 68 VILLE AVRAY 27/7/2004 280921590307présent
GOLDSTEIN Elliott 16 ANTONY 3/6/2005 280921380466présent
GRIZAUD Ethan 29 VILLE AVRAY 20/9/2005 280921590266présent
GUERRAND Mathias PARIS TA 22/12/2004 270750340806présent
GUYON Aubin ST CLOUD 25/4/2005 280922170190présent
HAINQUE Thibaud ANTONY 6/2/2005 280921380303présent
HASSIBI Sophiane ANTONY 4/6/2005 280921380554présent
JAKOB Anton PARIS TA 29/1/2004 270750341345présent
JEANCENEL Arthur 17 BOURG REINE 12/2/2005 280922500343présent
JEANJEAN Romain 13 ISSY MOUSQU 4/5/2004 280921400321présent
JONDET DA SILVA BEL 49 RUEIL MALMA 18/6/2005 280921540466présent
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KANIS Eliott BOURG REINE 6/7/2005 280922500465présent
KERDELHUE Louis PARIS RCF 21/5/2005 270750471014présent
LALOUM-GAUTIER Clé 45 VILLE AVRAY 20/6/2005 280921590267présent
LAUTRIDOU Noe PARIS CEP 1/1/2005 270750110417présent
LE BOURGEOIS Gaspard 30 BOURG REINE 7/3/2005 280922500361présent
LE FLANCHEC Damien PARIS RCF 7/3/2004 270750470795présent
LEGLISE Valentin 33 BOURG REINE 3/10/2004 280922500466présent
LORENZON François 55 BOURG REINE 29/9/2004 280922500489présent
MALAVAL Lachlan PARIS RCF 7/12/2005 270750471181présent
MESTRE Kirill BOURG REINE 15/11/2005 280922500376présent
MICHAUD Gilles ISSY MOUSQU 3/3/2005 280921400316présent
MILLET Alban 2 BOURG REINE 20/6/2005 280922500377présent
MOISAN Nathan 46 SURESNES CE 29/3/2004 280921600234présent
MORON Constans 9 SEVRES JE 22/4/2004 280921570142présent
MOUZO Esteban PARIS CEP 14/8/2005 270750110551présent
NEGROPONTES Ulysse PARIS RCF 3/1/2005 270750471047présent
NORMANT Victor VILLE AVRAY 13/7/2004 280921590285présent
OVIGNEUR Vianney 18 BOURG REINE 1/9/2005 280922500392présent
PEGEOT Paul 31 ISSY MOUSQU 27/8/2005 280921400284présent
PIERI Gabriel 44 SURESNES CE 26/3/2004 280921600287présent
PLANTEFEVE Victor PARIS ST FRA 11/10/2004 270750400344présent
POTIER Clement RUEIL MALMA 10/2/2005 280921540468présent
PROST Hugo 23 BOURG REINE 16/6/2004 280922500475présent
RIVIERE Jamie 56 VILLE AVRAY 29/7/2005 280921590279présent
ROSSIGNOL Thibaud 1 SURESNES CE 20/5/2004 280921600265présent
SAILLANT Cyprien PARIS ST FRA 9/7/2004 270750400337présent
SOAVE Raphael 7 BOURG REINE 18/8/2004 280922500599présent
SYMPHORIEN Matthieu 10 ISSY MOUSQU 22/2/2004 280921400320présent
TAN Germain PARIS CEP 5/10/2005 270750110508présent
TARRALLE Léo 3 COURBEVOIE 30/1/2005 280921460424présent
TOUBOUL Raphael 10 ANTONY 19/2/2004 280921380428présent
TRAMINI Laurent PARIS ST FRA 1/5/2005 270750400270présent
TRAORE Makam PARIS CEP 29/3/2005 270750110637présent
VAVASSEUR Justin 38 BOIS COLOMB 18/5/2005 280921410325présent
WALLACH Ruben PARIS CEP 15/9/2004 270750110524présent
WALLIER William PARIS RCF 13/4/2005 270750470971présent
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ATEBA Destyne Idiyng PARIS CEP 10/9/2005 27075011072 absent
DUCROQUET Amaury 57 SEVRES JE 28/10/2004 28092157010 absent
MARIE JOSEPH Matthieu PARIS CEP 4/2/2004 27075011044 absent
NASSER Alexandre BOURG REIN 6/8/2005 28092250054 absent
POMEL Armand 42 SURESNES C 14/2/2004 28092160024 absent
SWARD CAPRA Hampus PARIS RCF 29/4/2004 27075047113 absent
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Poule No 1    13:45    piste No  1

Arbitre: STUTZMANN Guillaume RUEIL MALMAI

V/M ind. TD rg

DUBOIS DUROSINI Marcello PARIS CEP  V  X  V  V  V 1.000 12 16 1

NEGROPONTES Ulysse PARIS RCF  0  X  2  1  V 0.250 -7 7 4

DE PREMONVILLE Théophile ISSY MOUSQUE  A  A  A  A  A aband 6

LEGLISE Valentin BOURG REINE  1  V  X  3  V 0.500 1 12 3

ROSSIGNOL Thibaud SURESNES CE  3  V  X  V  V 0.750 6 15 2

JAKOB Anton PARIS TA  0  2  X  1  1 0.000 -12 4 5

Poule No 2    13:45    piste No  2

Arbitre: BOULAY Louis ISSY MOUSQUE

V/M ind. TD rg

DELCOURT Achille PARIS RCF  V  3  2  V  V 0.600 0 17 3

PEGEOT Paul ISSY MOUSQUE  3  V  1  V  0 0.400 -3 12 4

VAVASSEUR Justin BOIS COLOMBE  V  0  0  V  1 0.400 -9 9 5

MILLET Alban BOURG REINE  V  V  V  V  3 0.800 12 19 1

NORMANT Victor VILLE AVRAY  3  3  3  0  1 0.000 -10 10 6

WALLACH Ruben PARIS CEP  3  V  V  V  V 0.800 10 19 2

Poule No 3    13:45    piste No  3

Arbitre: GYURICZA Elisa ISSY MOUSQUE, PILLEVESSE Swanny ISSY MOUSQUE

V/M ind. TD rg

TARRALLE Léo COURBEVOIE  0  V  3 V3V3 0.600 1 13 3

SAILLANT Cyprien PARIS ST FRA  V  V  V  0  V 0.800 11 16 2

KANIS Eliott BOURG REINE  0  1  2  1  V 0.200 -10 8 5

DEBOIS Gatien ISSY MOUSQUE  V  0 V3  0  V 0.600 -5 11 4

COUTEUX Cesar PARIS CEP  2 V3 V  V  V 0.800 13 17 1

GRIZAUD Ethan VILLE AVRAY  2  1  3  3  0 0.000 -10 9 6

 
Document engarde-escrime.com  - 01/02/2015 19:05



Challenge des mousquetaires Pupilles

Poules, tour No 1

page 2/5

Poule No 4    13:45    piste No  4

Arbitre: PONS Jordan ISSY MOUSQUE

V/M ind. TD rg

LE BOURGEOIS Gaspard BOURG REINE  V  2  V  V  0 0.600 -1 14 4

GUYON Aubin ST CLOUD  2  0  V  0  0 0.200 -12 6 5

TRAORE Makam PARIS CEP  V  V  V  3  3 0.600 8 18 2

PIERI Gabriel SURESNES CE  3  2  0  0  1 0.000 -14 6 6

ANANE Anas PARIS TA  2  V  V  V  1 0.600 4 15 3

CASTERAS Antonin VILLE AVRAY  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1

Poule No 5    13:45    piste No  5

Arbitre: JAVANSHIR Keivan PARIS RCF

V/M ind. TD rg

LALOUM-GAUTIER Clément VILLE AVRAY  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1

BOUET Edouard SEVRES JE  1  1  V  V  V 0.600 -1 14 3

CAU Anatole CHATILLON  1  V  V  V  V 0.800 10 17 2

CHOU Alexandre PARIS CEP  3  2  1  V  0 0.200 -9 10 5

MICHAUD Gilles ISSY MOUSQUE  1  3  0  3  0 0.000 -13 7 6

DAULON Maxendre COLOMBES  2  2  1  V  V 0.400 1 13 4

Poule No 6    13:45    piste No  6

Arbitre: AGATHON Melanie ISSY MOUSQUE, BOUREGDA Yacine ISSY MOUSQUE

V/M ind. TD rg

MOUZO Esteban PARIS CEP  2  3  2  2  0 0.000 -10 9 6

MOISAN Nathan SURESNES CE  V  V  2  3  2 0.400 0 15 3

KERDELHUE Louis PARIS RCF  V  1  1  V  0 0.400 -7 10 4

FRANCK Raphael ST CLOUD  V  V  V  V  0 0.800 7 16 2

DESSUS DE CEROU Ambroise RUEIL MALMAI V3 V  2  0  0 0.400 -8 9 5

BOUCHARLAT Antonin BOURG REINE  V  V  V  V  V 1.000 18 20 1
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Poule No 7    13:45    piste No  7

Arbitre: COMBAUDON Thomas VILLE AVRAY

V/M ind. TD rg

BARDINET Alexis ISSY MOUSQUE  V  0  V  3  V 0.600 4 15 2

JONDET DA SILVA BELCHIOR En RUEIL MALMAI  0  V  0  V  0 0.400 -6 8 5

GUERRAND Mathias PARIS TA  V  1  0  V  0 0.400 -5 9 4

SOAVE Raphael BOURG REINE  1  V  V  V  0 0.600 2 13 3

LE FLANCHEC Damien PARIS RCF  V  1  2  3  0 0.200 -9 10 6

BIBRON Axel MEAUX CE  2  V  V  V  V 0.800 14 18 1

Poule No 8    13:45    piste No  8

Arbitre: BOLZE Olivier ISSY MOUSQUE

V/M ind. TD rg

MORON Constans SEVRES JE  V  2  2  V  2 0.400 -3 14 5

FONTAINE Emmanuel ISSY MOUSQUE  2  2  1  0  0 0.000 -15 5 6

MESTRE Kirill BOURG REINE  V  V  V  0  V 0.800 3 16 2

ETGENS Vincent ANTONY  V  V  3  V  V 0.800 11 19 1

PLANTEFEVE Victor PARIS ST FRA  3  V  V  0  V 0.600 4 15 3

BARTHELEMY Gabin RUEIL MALMAI  V  V  2  1  3 0.400 0 14 4

Poule No 9    13:45    piste No  9

Arbitre: DIEUDONNE Pierre ISSY MOUSQUE

V/M ind. TD rg

TOUBOUL Raphael ANTONY  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1

PROST Hugo BOURG REINE  1  V  V  V  V 0.800 6 17 2

DENOUAL Antoine BOIS COLOMBE  1  2  2  V  1 0.200 -9 10 5

CREPY Pierre ISSY MOUSQUE  1  3  V  2  2 0.200 -6 12 4

CAMELERI Pierre PARIS CEP  0  1  3  V  1 0.200 -9 9 6

DAZZA Alessandro PARIS RCF  2  1  V  V  V 0.600 3 15 3
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Poule No 10    13:45    piste No  10

Arbitre: TOQUEBOEUF Florent MEAUX CE

V/M ind. TD rg

SYMPHORIEN Matthieu ISSY MOUSQUE  1  3  V  V  2 0.400 2 14 4

BLAIRON Colin VESINET US  V  V  V  V  1 0.800 9 17 2

BRANELLEC Etienne RUEIL MALMAI  V  2  V  V  2 0.600 3 16 3

LORENZON François BOURG REINE  0  0  1  1  1 0.000 -17 3 6

COLOMBIER Pierre Louis VILLE AVRAY  1  1  1  V  3 0.200 -7 10 5

LAUTRIDOU Noe PARIS CEP V3 V  V  V  V 1.000 10 19 1

Poule No 11    13:45    piste No  11

Arbitre: THEPAUT Ghislain SEVRES JE

V/M ind. TD rg

DUGELAY Enzo ISSY MOUSQUE  3  2  V  3  0 0.200 -4 12 5

DROBINSKY Ruben SURESNES CE  V  V  V  V  1 0.800 7 17 2

RIVIERE Jamie VILLE AVRAY V3 2  2  2  0 0.200 -9 9 6

TRAMINI Laurent PARIS ST FRA  1  0  V  V  1 0.400 -6 10 4

POTIER Clement RUEIL MALMAI  V  1  V  2  0 0.400 -6 11 3

BLONDEAU Ludovic MELUN VDS  V  V  V  V  V 1.000 18 20 1

Poule No 12    13:45    piste No  12

Arbitre: NEVEU Pierre SURESNES CE

V/M ind. TD rg

WALLIER William PARIS RCF  2  2  2  3  2 0.000 -9 11 6

JEANJEAN Romain ISSY MOUSQUE  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1

TAN Germain PARIS CEP  V  2  2  3  V 0.400 1 15 4

HASSIBI Sophiane ANTONY  V  0  V  V  1 0.600 0 13 3

ALTHERR Quentin VILLE AVRAY  V  1  V  1  1 0.400 -7 11 5

OVIGNEUR Vianney BOURG REINE  V  1  0  V  V 0.600 1 13 2
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Poule No 13    13:45    piste No  13

Arbitre: ROSSIGNOL Etienne SURESNES CE

V/M ind. TD rg

HAINQUE Thibaud ANTONY  1 V3 V  V  V 0.800 5 16 1

DOMAS Robin RUEIL MALMAI  V  2  V  1  1 0.400 -1 12 5

JEANCENEL Arthur BOURG REINE  2 V3  V  V  1 0.600 2 14 4

DESBOIS Maxime ISSY MOUSQUE  0  1  1  0  1 0.000 -17 3 6

BESNAULT Jean Charles MEAUX CE  3  V  2  V  V 0.600 6 17 2

CHAVANE Alexis PARIS CEP  2  V  V  V  2 0.600 5 16 3

Poule No 14    13:45    piste No  14

Arbitre: LE NARVOR Maidie ISSY MOUSQUE, ARONDEL Thibault ISSY MOUSQUE

V/M ind. TD rg

GOBIN Marc VILLE AVRAY  V  1  1  1  3 0.200 -7 10 5

DROUINEAU Arthur ISSY MOUSQUE  2  0  0  0  3 0.000 -15 5 6

CIUCH Maxandre COLOMBES V3 V  V  V  V 1.000 14 19 1

CHAPON Louis PARIS CEP  V  V  1  V  V 0.800 12 17 2

GOLDSTEIN Elliott ANTONY  V  V  2  0  0 0.400 -3 10 4

MALAVAL Lachlan PARIS RCF  V  V  1  0  V 0.600 -1 13 3
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 BLONDEAU Ludovic MELUN VDS 1.000 18 20 qualifié
1 BOUCHARLAT Antonin BOURG REINE 1.000 18 20 qualifié
3 CASTERAS Antonin VILLE AVRAY 1.000 15 20 qualifié
3 TOUBOUL Raphael ANTONY 1.000 15 20 qualifié
5 JEANJEAN Romain ISSY MOUSQU 1.000 14 20 qualifié
6 CIUCH Maxandre COLOMBES 1.000 14 19 qualifié
7 LALOUM-GAUTIER Clément VILLE AVRAY 1.000 12 20 qualifié
8 DUBOIS DUROSINI Marcello PARIS CEP 1.000 12 16 qualifié
9 LAUTRIDOU Noe PARIS CEP 1.000 10 19 qualifié

10 BIBRON Axel MEAUX CE 0.800 14 18 qualifié
11 COUTEUX Cesar PARIS CEP 0.800 13 17 qualifié
12 MILLET Alban BOURG REINE 0.800 12 19 qualifié
13 CHAPON Louis PARIS CEP 0.800 12 17 qualifié
14 ETGENS Vincent ANTONY 0.800 11 19 qualifié
15 SAILLANT Cyprien PARIS ST FRA 0.800 11 16 qualifié
16 WALLACH Ruben PARIS CEP 0.800 10 19 qualifié
17 CAU Anatole CHATILLON 0.800 10 17 qualifié
18 BLAIRON Colin VESINET US 0.800 9 17 qualifié
19 DROBINSKY Ruben SURESNES CE 0.800 7 17 qualifié
20 FRANCK Raphael ST CLOUD 0.800 7 16 qualifié
21 PROST Hugo BOURG REINE 0.800 6 17 qualifié
22 HAINQUE Thibaud ANTONY 0.800 5 16 qualifié
23 MESTRE Kirill BOURG REINE 0.800 3 16 qualifié
24 ROSSIGNOL Thibaud SURESNES CE 0.750 6 15 qualifié
25 TRAORE Makam PARIS CEP 0.600 8 18 qualifié
26 BESNAULT Jean Charles MEAUX CE 0.600 6 17 qualifié
27 CHAVANE Alexis PARIS CEP 0.600 5 16 qualifié
28 ANANE Anas PARIS TA 0.600 4 15 qualifié
28 BARDINET Alexis ISSY MOUSQU 0.600 4 15 qualifié
28 PLANTEFEVE Victor PARIS ST FRA 0.600 4 15 qualifié
31 BRANELLEC Etienne RUEIL MALMA 0.600 3 16 qualifié
32 DAZZA Alessandro PARIS RCF 0.600 3 15 qualifié
33 JEANCENEL Arthur BOURG REINE 0.600 2 14 qualifié
34 SOAVE Raphael BOURG REINE 0.600 2 13 qualifié
35 OVIGNEUR Vianney BOURG REINE 0.600 1 13 qualifié
35 TARRALLE Léo COURBEVOIE 0.600 1 13 qualifié
37 DELCOURT Achille PARIS RCF 0.600 0 17 qualifié
38 HASSIBI Sophiane ANTONY 0.600 0 13 qualifié
39 BOUET Edouard SEVRES JE 0.600 -1 14 qualifié
39 LE BOURGEOIS Gaspard BOURG REINE 0.600 -1 14 qualifié
41 MALAVAL Lachlan PARIS RCF 0.600 -1 13 qualifié
42 DEBOIS Gatien ISSY MOUSQU 0.600 -5 11 qualifié
43 LEGLISE Valentin BOURG REINE 0.500 1 12 qualifié
44 SYMPHORIEN Matthieu ISSY MOUSQU 0.400 2 14 qualifié
45 TAN Germain PARIS CEP 0.400 1 15 qualifié
46 DAULON Maxendre COLOMBES 0.400 1 13 qualifié
47 MOISAN Nathan SURESNES CE 0.400 0 15 qualifié
48 BARTHELEMY Gabin RUEIL MALMA 0.400 0 14 qualifié
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49 DOMAS Robin RUEIL MALMA 0.400 -1 12 qualifié
50 MORON Constans SEVRES JE 0.400 -3 14 qualifié
51 PEGEOT Paul ISSY MOUSQU 0.400 -3 12 qualifié
52 GOLDSTEIN Elliott ANTONY 0.400 -3 10 qualifié
53 GUERRAND Mathias PARIS TA 0.400 -5 9 qualifié
54 POTIER Clement RUEIL MALMA 0.400 -6 11 qualifié
55 TRAMINI Laurent PARIS ST FRA 0.400 -6 10 qualifié
56 JONDET DA SILVA BELCHIOR RUEIL MALMA 0.400 -6 8 qualifié
57 ALTHERR Quentin VILLE AVRAY 0.400 -7 11 qualifié
58 KERDELHUE Louis PARIS RCF 0.400 -7 10 qualifié
59 DESSUS DE CEROU Ambroise RUEIL MALMA 0.400 -8 9 qualifié
60 VAVASSEUR Justin BOIS COLOMB 0.400 -9 9 qualifié
61 NEGROPONTES Ulysse PARIS RCF 0.250 -7 7 qualifié
62 DUGELAY Enzo ISSY MOUSQU 0.200 -4 12 qualifié
63 CREPY Pierre ISSY MOUSQU 0.200 -6 12 qualifié
64 COLOMBIER Pierre Louis VILLE AVRAY 0.200 -7 10 qualifié
64 GOBIN Marc VILLE AVRAY 0.200 -7 10 qualifié
66 CHOU Alexandre PARIS CEP 0.200 -9 10 qualifié
66 DENOUAL Antoine BOIS COLOMB 0.200 -9 10 qualifié
66 LE FLANCHEC Damien PARIS RCF 0.200 -9 10 qualifié
69 CAMELERI Pierre PARIS CEP 0.200 -9 9 qualifié
69 RIVIERE Jamie VILLE AVRAY 0.200 -9 9 qualifié
71 KANIS Eliott BOURG REINE 0.200 -10 8 qualifié
72 GUYON Aubin ST CLOUD 0.200 -12 6 qualifié
73 WALLIER William PARIS RCF 0.000 -9 11 qualifié
74 NORMANT Victor VILLE AVRAY 0.000 -10 10 qualifié
75 GRIZAUD Ethan VILLE AVRAY 0.000 -10 9 qualifié
75 MOUZO Esteban PARIS CEP 0.000 -10 9 qualifié
77 JAKOB Anton PARIS TA 0.000 -12 4 qualifié
78 MICHAUD Gilles ISSY MOUSQU 0.000 -13 7 qualifié
79 PIERI Gabriel SURESNES CE 0.000 -14 6 qualifié
80 DROUINEAU Arthur ISSY MOUSQU 0.000 -15 5 qualifié
80 FONTAINE Emmanuel ISSY MOUSQU 0.000 -15 5 qualifié
82 DESBOIS Maxime ISSY MOUSQU 0.000 -17 3 qualifié
82 LORENZON François BOURG REINE 0.000 -17 3 qualifié
84 DE PREMONVILLE Théophile ISSY MOUSQU aband abandon
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1 BOUCHARLAT Antonin BOURG REINE

Tableau de 128

128 ---------

65 COLOMBIER Pierre Loui VILLE AVRAY

64 GOBIN Marc VILLE AVRAY    6/4

33 JEANCENEL Arthur BOURG REINE

96 ---------

97 ---------

32 DAZZA Alessandro PARIS RCF

17 CAU Anatole CHATILLON

112 ---------

81 DROUINEAU Arthur ISSY MOUSQU

48 BARTHELEMY Gabin RUEIL MALMA    6/1

49 DOMAS Robin RUEIL MALMA

80 FONTAINE Emmanuel ISSY MOUSQU    6/1

113 ---------

16 WALLACH Ruben PARIS CEP

9 LAUTRIDOU Noe PARIS CEP

120 ---------

73 WALLIER William PARIS RCF

56 JONDET DA SILVA BE RUEIL MALMA    6/1

41 MALAVAL Lachlan PARIS RCF

88 ---------

105 ---------

24 ROSSIGNOL Thibaud SURESNES CE

25 TRAORE Makam PARIS CEP

104 ---------

89 ---------

40 BOUET Edouard SEVRES JE

57 ALTHERR Quentin VILLE AVRAY

72 GUYON Aubin ST CLOUD    6/4

121 ---------

8 DUBOIS DUROSINI Ma PARIS CEP

BOUCHARLAT Antonin

Tableau de 64

COLOMBIER Pierre Loui
   6/5

JEANCENEL Arthur

DAZZA Alessandro
   6/1

CAU Anatole

BARTHELEMY Gabin
   6/4

DOMAS Robin

WALLACH Ruben
   6/0

LAUTRIDOU Noe

JONDET DA SILVA BE
   6/4

MALAVAL Lachlan

ROSSIGNOL Thibaud
   6/5

TRAORE Makam

BOUET Edouard
   6/3

ALTHERR Quentin

DUBOIS DUROSINI Ma
   6/0

BOUCHARLAT Antonin

Tableau de 32

JEANCENEL Arthur

   6/3

CAU Anatole

WALLACH Ruben

   6/0

LAUTRIDOU Noe

ROSSIGNOL Thibaud

   6/2

BOUET Edouard

DUBOIS DUROSINI Ma

   6/2

JEANCENEL Arthur

WALLACH Ruben

LAUTRIDOU Noe

DUBOIS DUROSINI Ma
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5 JEANJEAN Romain ISSY MOUSQU

Tableau de 128

124 ---------

69 CAMELERI Pierre PARIS CEP

60 VAVASSEUR Justin BOIS COLOMB    6/2

37 DELCOURT Achille PARIS RCF

92 ---------

101 ---------

28 ANANE Anas PARIS TA

21 PROST Hugo BOURG REINE

108 ---------

85 ---------

44 SYMPHORIEN Matthieu ISSY MOUSQU

53 GUERRAND Mathias PARIS TA

76 MOUZO Esteban PARIS CEP    6/2

117 ---------

12 MILLET Alban BOURG REINE

13 CHAPON Louis PARIS CEP

116 ---------

77 JAKOB Anton PARIS TA

52 GOLDSTEIN Elliott ANTONY    6/0

45 TAN Germain PARIS CEP

84 ---------

109 ---------

20 FRANCK Raphael ST CLOUD

29 PLANTEFEVE Victor PARIS ST FRA

100 ---------

93 ---------

36 OVIGNEUR Vianney BOURG REINE

61 NEGROPONTES Ulysse PARIS RCF

68 DENOUAL Antoine BOIS COLOMB    6/5

125 ---------

4 TOUBOUL Raphael ANTONY

JEANJEAN Romain

Tableau de 64

CAMELERI Pierre
   6/4

DELCOURT Achille

ANANE Anas
   6/0

PROST Hugo

SYMPHORIEN Matthieu
   6/0

GUERRAND Mathias

MILLET Alban
   6/5

CHAPON Louis

JAKOB Anton
   6/3

TAN Germain

FRANCK Raphael
   6/4

PLANTEFEVE Victor

OVIGNEUR Vianney
   6/4

DENOUAL Antoine

TOUBOUL Raphael
   6/0

JEANJEAN Romain

Tableau de 32

ANANE Anas

   6/3

SYMPHORIEN Matthieu

MILLET Alban

   6/1

JAKOB Anton

FRANCK Raphael

   6/1

OVIGNEUR Vianney

TOUBOUL Raphael

   6/1

JEANJEAN Romain

MILLET Alban

JAKOB Anton

TOUBOUL Raphael
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3 CASTERAS Antonin VILLE AVRAY

Tableau de 128

126 ---------

67 LE FLANCHEC Damien PARIS RCF

62 DUGELAY Enzo ISSY MOUSQU    6/5

35 TARRALLE Léo COURBEVOIE

94 ---------

99 ---------

30 BARDINET Alexis ISSY MOUSQU

19 DROBINSKY Ruben SURESNES CE

110 ---------

83 LORENZON François BOURG REINE

46 DAULON Maxendre COLOMBES    6/0

51 PEGEOT Paul ISSY MOUSQU

78 MICHAUD Gilles ISSY MOUSQU    6/3

115 ---------

14 ETGENS Vincent ANTONY

11 COUTEUX Cesar PARIS CEP

118 ---------

75 GRIZAUD Ethan VILLE AVRAY

54 POTIER Clement RUEIL MALMA    4/3

43 LEGLISE Valentin BOURG REINE

86 ---------

107 ---------

22 HAINQUE Thibaud ANTONY

27 CHAVANE Alexis PARIS CEP

102 ---------

91 ---------

38 HASSIBI Sophiane ANTONY

59 DESSUS DE CEROU Am RUEIL MALMA

70 RIVIERE Jamie VILLE AVRAY    6/0

123 ---------

6 CIUCH Maxandre COLOMBES

CASTERAS Antonin

Tableau de 64

LE FLANCHEC Damien
   6/0

TARRALLE Léo

BARDINET Alexis
   6/0

DROBINSKY Ruben

DAULON Maxendre
   6/4

PEGEOT Paul

ETGENS Vincent
   6/1

COUTEUX Cesar

POTIER Clement
   6/2

LEGLISE Valentin

HAINQUE Thibaud
   6/4

CHAVANE Alexis

HASSIBI Sophiane
   6/1

RIVIERE Jamie

CIUCH Maxandre
   6/1

CASTERAS Antonin

Tableau de 32

BARDINET Alexis

   6/2

DROBINSKY Ruben

ETGENS Vincent

   6/1

COUTEUX Cesar

HAINQUE Thibaud

   4/3

CHAVANE Alexis

RIVIERE Jamie

   6/2

CASTERAS Antonin

ETGENS Vincent

COUTEUX Cesar

CHAVANE Alexis
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7 LALOUM-GAUTIER Clé VILLE AVRAY

Tableau de 128

122 ---------

71 KANIS Eliott BOURG REINE

58 KERDELHUE Louis PARIS RCF    6/2

39 LE BOURGEOIS Gaspar BOURG REINE

90 ---------

103 ---------

26 BESNAULT Jean Charles MEAUX CE

23 MESTRE Kirill BOURG REINE

106 ---------

87 ---------

42 DEBOIS Gatien ISSY MOUSQU

55 TRAMINI Laurent PARIS ST FRA

74 NORMANT Victor VILLE AVRAY    6/4

119 ---------

10 BIBRON Axel MEAUX CE

15 SAILLANT Cyprien PARIS ST FRA

114 ---------

79 PIERI Gabriel SURESNES CE

50 MORON Constans SEVRES JE    6/2

47 MOISAN Nathan SURESNES CE

82 DESBOIS Maxime ISSY MOUSQU par forfait

111 ---------

18 BLAIRON Colin VESINET US

31 BRANELLEC Etienne RUEIL MALMA

98 ---------

95 ---------

34 SOAVE Raphael BOURG REINE

63 CREPY Pierre ISSY MOUSQU

66 CHOU Alexandre PARIS CEP    6/1

127 ---------

2 BLONDEAU Ludovic MELUN VDS

LALOUM-GAUTIER Clé

Tableau de 64

KANIS Eliott
   6/1

LE BOURGEOIS Gaspar

BESNAULT Jean Charles
   6/0

MESTRE Kirill

DEBOIS Gatien
   6/4

TRAMINI Laurent

BIBRON Axel
   6/0

SAILLANT Cyprien

MORON Constans
   6/3

MOISAN Nathan

BLAIRON Colin
   6/2

BRANELLEC Etienne

SOAVE Raphael
   6/2

CHOU Alexandre

BLONDEAU Ludovic
   6/0

KANIS Eliott

Tableau de 32

BESNAULT Jean Charles

   6/1

DEBOIS Gatien

BIBRON Axel

   6/3

SAILLANT Cyprien

BLAIRON Colin

   6/5

SOAVE Raphael

BLONDEAU Ludovic

   2/1

BESNAULT Jean Charles

BIBRON Axel

BLAIRON Colin

SOAVE Raphael
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1 BOUCHARLAT Antonin BOURG REINE

Tableau de 32

32 JEANCENEL Arthur BOURG REINE    6/3

17 CAU Anatole CHATILLON

16 WALLACH Ruben PARIS CEP    6/0

9 LAUTRIDOU Noe PARIS CEP

24 ROSSIGNOL Thibaud SURESNES CE    6/2

25 BOUET Edouard SEVRES JE

8 DUBOIS DUROSINI Ma PARIS CEP    6/2

5 JEANJEAN Romain ISSY MOUSQU

28 ANANE Anas PARIS TA    6/3

21 SYMPHORIEN Matthieu ISSY MOUSQU

12 MILLET Alban BOURG REINE    6/1

13 JAKOB Anton PARIS TA

20 FRANCK Raphael ST CLOUD    6/1

29 OVIGNEUR Vianney BOURG REINE

4 TOUBOUL Raphael ANTONY    6/1

3 CASTERAS Antonin VILLE AVRAY

30 BARDINET Alexis ISSY MOUSQU    6/2

19 DROBINSKY Ruben SURESNES CE

14 ETGENS Vincent ANTONY    6/1

11 COUTEUX Cesar PARIS CEP

22 HAINQUE Thibaud ANTONY    4/3

27 CHAVANE Alexis PARIS CEP

6 RIVIERE Jamie VILLE AVRAY    6/2

7 KANIS Eliott BOURG REINE

26 BESNAULT Jean Charles MEAUX CE    6/1

23 DEBOIS Gatien ISSY MOUSQU

10 BIBRON Axel MEAUX CE    6/3

15 SAILLANT Cyprien PARIS ST FRA

18 BLAIRON Colin VESINET US    6/5

31 SOAVE Raphael BOURG REINE

2 BLONDEAU Ludovic MELUN VDS    2/1

JEANCENEL Arthur

Tableau de 16

WALLACH Ruben
   6/0

LAUTRIDOU Noe

DUBOIS DUROSINI Ma
   6/1

JEANJEAN Romain

MILLET Alban
   6/4

JAKOB Anton

TOUBOUL Raphael
   6/0

CASTERAS Antonin

ETGENS Vincent
   6/4

COUTEUX Cesar

CHAVANE Alexis
   6/2

BESNAULT Jean Charles

BIBRON Axel
   6/4

BLAIRON Colin

SOAVE Raphael
   6/1

WALLACH Ruben

Tableau de 8

DUBOIS DUROSINI Ma

   6/3

MILLET Alban

TOUBOUL Raphael

   6/5

ETGENS Vincent

COUTEUX Cesar

   6/0

BIBRON Axel

BLAIRON Colin

   6/5

WALLACH Ruben

TOUBOUL Raphael

COUTEUX Cesar

BLAIRON Colin
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1 WALLACH Ruben PARIS CEP

Tableau de 8

8 DUBOIS DUROSINI Ma PARIS CEP    6/3

5 MILLET Alban BOURG REIN

4 TOUBOUL Raphael ANTONY    6/5

3 ETGENS Vincent ANTONY

6 COUTEUX Cesar PARIS CEP    6/0

7 BIBRON Axel MEAUX CE

2 BLAIRON Colin VESINET US    6/5

WALLACH Ruben

Demi-finales

TOUBOUL Raphael
   6/2

COUTEUX Cesar

BLAIRON Colin
   6/4

WALLACH Ruben

Finale

COUTEUX Cesar

   4/2
WALLACH Ruben
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rg nom prénom club

1 WALLACH Ruben PARIS CEP
2 COUTEUX Cesar PARIS CEP
3 BLAIRON Colin VESINET US
3 TOUBOUL Raphael ANTONY
5 DUBOIS DUROSINI Marcello PARIS CEP
6 BIBRON Axel MEAUX CE
7 MILLET Alban BOURG REINE
8 ETGENS Vincent ANTONY
9 CASTERAS Antonin VILLE AVRAY

10 JEANJEAN Romain ISSY MOUSQUE
11 LAUTRIDOU Noe PARIS CEP
12 BESNAULT Jean Charles MEAUX CE
13 CHAVANE Alexis PARIS CEP
14 JEANCENEL Arthur BOURG REINE
15 SOAVE Raphael BOURG REINE
16 JAKOB Anton PARIS TA
17 BLONDEAU Ludovic MELUN VDS
17 BOUCHARLAT Antonin BOURG REINE
19 SAILLANT Cyprien PARIS ST FRA
20 CAU Anatole CHATILLON
21 DROBINSKY Ruben SURESNES CE
22 FRANCK Raphael ST CLOUD
23 HAINQUE Thibaud ANTONY
24 ROSSIGNOL Thibaud SURESNES CE
25 ANANE Anas PARIS TA
25 BARDINET Alexis ISSY MOUSQUE
27 OVIGNEUR Vianney BOURG REINE
28 BOUET Edouard SEVRES JE
29 DEBOIS Gatien ISSY MOUSQUE
30 SYMPHORIEN Matthieu ISSY MOUSQUE
31 RIVIERE Jamie VILLE AVRAY
32 KANIS Eliott BOURG REINE
33 CIUCH Maxandre COLOMBES
34 LALOUM-GAUTIER Clément VILLE AVRAY
35 CHAPON Louis PARIS CEP
36 PROST Hugo BOURG REINE
37 MESTRE Kirill BOURG REINE
38 TRAORE Makam PARIS CEP
39 PLANTEFEVE Victor PARIS ST FRA
40 BRANELLEC Etienne RUEIL MALMAI
41 DAZZA Alessandro PARIS RCF
42 TARRALLE Léo COURBEVOIE
43 DELCOURT Achille PARIS RCF
44 HASSIBI Sophiane ANTONY
45 LE BOURGEOIS Gaspard BOURG REINE
46 MALAVAL Lachlan PARIS RCF
47 LEGLISE Valentin BOURG REINE
48 TAN Germain PARIS CEP
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49 DAULON Maxendre COLOMBES
50 MOISAN Nathan SURESNES CE
51 BARTHELEMY Gabin RUEIL MALMAI
52 DOMAS Robin RUEIL MALMAI
53 MORON Constans SEVRES JE
54 PEGEOT Paul ISSY MOUSQUE
55 GUERRAND Mathias PARIS TA
56 POTIER Clement RUEIL MALMAI
57 TRAMINI Laurent PARIS ST FRA
58 JONDET DA SILVA BELCHIOR E RUEIL MALMAI
59 ALTHERR Quentin VILLE AVRAY
60 COLOMBIER Pierre Louis VILLE AVRAY
61 CHOU Alexandre PARIS CEP
61 DENOUAL Antoine BOIS COLOMBE
61 LE FLANCHEC Damien PARIS RCF
64 CAMELERI Pierre PARIS CEP
65 GOLDSTEIN Elliott ANTONY
66 KERDELHUE Louis PARIS RCF
67 DESSUS DE CEROU Ambroise RUEIL MALMAI
68 VAVASSEUR Justin BOIS COLOMBE
69 NEGROPONTES Ulysse PARIS RCF
70 DUGELAY Enzo ISSY MOUSQUE
71 CREPY Pierre ISSY MOUSQUE
72 GOBIN Marc VILLE AVRAY
73 GUYON Aubin ST CLOUD
74 WALLIER William PARIS RCF
75 NORMANT Victor VILLE AVRAY
76 GRIZAUD Ethan VILLE AVRAY
76 MOUZO Esteban PARIS CEP
78 MICHAUD Gilles ISSY MOUSQUE
79 PIERI Gabriel SURESNES CE
80 DROUINEAU Arthur ISSY MOUSQUE
80 FONTAINE Emmanuel ISSY MOUSQUE
82 LORENZON François BOURG REINE

83 DE PREMONVILLE Théophile ISSY MOUSQUE
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